2

[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА СЛОБОДСКОГО

КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
13.02.2019

                         № 309
г. Слободской Кировской области

О признании утратившими силу постановлений
администрации города Слободского

В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг» администрация города Слободского ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Признать утратившими силу:

1.1. Постановление администрации города Слободского от 28.12.2011 № 241 «Об утверждении Административного регламента № 35 предоставления муниципальной услуги «Предоставление пользователям автомобильных дорог местного значения информации о состоянии автомобильных дорог» на территории муниципального образования «город Слободской».

1.2. Постановление администрации города Слободского от 28.12.2012 № 367 «О внесении изменений в постановление администрации города Слободского от 28.12.2011 № 241».

1.3. Постановление администрации города Слободского от 18.03.2016 № 499 «О внесении изменений в постановление администрации города Слободского от 28.12.2011 № 241».

1.4. Постановление администрации города Слободского от 26.05.2016 № 1110 «О внесении изменений в постановление администрации города Слободского от 28.12.2011 № 241».

2. Организационному отделу администрации города разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации города Слободского.

3. Контроль за исполнением постановления возложить на первого заместителя главы администрации города Слободского Вайкутиса П.О.

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его обнародования на официальном сайте администрации города Слободского.
Глава города Слободского      И. В. Желвакова